1
Каталог
продукции
kyland-rus.ru
2
Kyland
Компания Kyland основана в материковом Китае в 2000 году. В  настоящее
время она является крупнейшим в Китае производителем промышленного

Приложение
Варианты питания
Обозначение Расшифровка Диапазон
HV 100–240VAC,50/60Hz;110–220VDC 85–264VAC/77–300VDC
H1 100–240VAC,50/60Hz;220VDC 85–264VAC/120–300VDC
H2 110VDC 77–154VDC
H3 220VAC 85–264VAC
H4 220VDC 120–300VDC
H5 110VDC 40–160VDC
LV 24VAC/DC (18–30VAC/12–48VDC) 18–30VAC/9–60VDC
L1 48VDC 36–72VDC
L2 24–48VDC 18–72VDC
L3 24VDC 18–36VDC
L4 18VDC 9–21VDC
L5 12–24VDC 9–36VDC
L6 12VDC 9–18VDC
L7 5VDC 4.5–5.5VDC
L8 3.3VDC 3.15–3.45VDC
L9 3.3–5VDC 3–5.5VDC
L10 48VDC 45–57VDC
L11 7VDC 6.5–7.5VDC
L12 24VDC 22–36VDC
WV 24–110VDC 16.8–154VDC
L13 24VDC 16.8–30VDC
L14 48VDC 33.6–60VDC
L15 24/48VDC 12–58VDC
L17 24VDC 12–48VDC
H6 72–110VDC 50.4–137.5VDC
Технические компетенции
Надежное исполнение и производственные возможности